
www.reca.co.at

RECA OCHRANNÉ BRÝLE



RECA EX 101
• Velmi lehké brýle s příjemným komfortem nošení
• Povlak odolný proti poškrábání
• Proti zamlžování
• Označení čiré čočky: 2C-1,2 RECA 1FT CE
• Označení šedé čočky: 5-3,1 RECA 1FT CE
• Hmotnost: 23 g

RECA EX 102
• Velmi lehké brýle s příjemným komfortem nošení
• Měkké nosní polštářky
• Měkké polštářky na koncích obrouček
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Označení čiré čočky: CE 2C-1,2 RECA 1F
• Označení šedé čočky: CE 5-3,1 RECA 1F
• Hmotnost: 21 g

RECA RX 202
• Velmi lehké brýle s odnímatelným pěnovým plastovým 

chráničem obličeje
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Označení: 2C-1,2 RECA 1FT CE
• Hmotnost: 29 g

RECA RX 203
• Brýle s nastavitelným sklonem zorníků
• Měkké nosní polštářky
• Protiskluzové konce obrouček
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Označení čiré čočky: 2C-1,2 RECA 1FT CE
• Označení šedé čočky: 5-2,5 RECA 1FT CE
• Hmotnost: 25 g

Obj.č.: 0687 221 010 | čiré | EN 166, EN 10

Obj.č..: 0687 226 010, čiré || Obj.č.: 0687 226 020 | šedé zrcadlové

Obj.č.: 0687 222 010 čiré || Obj.č.: 0687 222 020 šedé

Obj.č.: 0687 225 010, čiré || Obj.č.: 0687 225 020, šedé

Obal na brýle

Obj.č.: 0687 210 003

2

speedy://item/0687221010000    1?toCart=1
speedy://item/0687226010000    1?toCart=1
speedy://item/0687226020000    1?toCart=1
speedy://item/0687222010000    1?toCart=1
speedy://item/0687222020000    1?toCart=1
speedy://item/0687225010000    1?toCart=1
speedy://item/0687225020000    1?toCart=1
speedy://item/0687210003000    1?toCart=1


RECA RX 204
• Velmi lehký rám brýlí s příjemným komfortem nošení
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Označení čiré čočky: 2C-1,2 RECA 1FT CE
• Označení šedé čočky: 5-2,5 RECA 1FT CE
• Hmotnost: 21 g

RECA RX 205
• Brýle s nastavitelným sklonem zorníků
• Vysoký komfort nošení díky měkkým koncům obrouček
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Označení čiré čočky: 2C-1,2 RECA 1FT CE
• Hmotnost: 32 g

RECA UX 301
• Malé a velmi lehké brýle pro plné vidění s velmi dobrými 

ochrannými vlastnostmi
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Nastavitelný pásek
• Lze dobře kombinovat s jinými osobními ochrannými prostředky
• Velmi dobrý komfort nošení
• Označení: CE 2C-1.2 RECA 1F N
• Hmotnost: 40 g

RECA UX 302
• Malé a velmi lehké brýle pro plné vidění s velmi dobrými ochrannými 

vlastnostmi
• Povlak odolný proti poškrábání
• Povlak proti mlžení
• Nastavitelný pásek s přídavným uzavíratelným klipem
• Lze dobře kombinovat s jinými osobními ochrannými prostředky
• Velmi dobrý komfort nošení
• Označení: CE 2C-1.2 RECA 1B KN
• Hmotnost: 87 g

Obj.č.: 0687 224 010 | čiré

Obj.č.: 0687 228 010 | čiréObj.č..: 0687 227 010 | čiré

Obj.č.: 0687 223 010, čiré || Obj.č.: 0687 223 020, šedé

Obal na brýle

Obj.č.: 0687 210 004 | Rozměry 20 x 10 cm | VPE: 5 ST
Obj.č.: 0687 210 005 | Rozměry 24 x 16 cm | VPE: 5 ST

3

speedy://item/0687228010000    1?toCart=1
speedy://item/0687227010000    1?toCart=1
speedy://item/0687223010000    1?toCart=1
speedy://item/0687223020000    1?toCart=1
speedy://item/0687210004000    1?toCart=1
speedy://item/0687210005000    1?toCart=1


KELLNER & KUNZ AG - ZENTRALE 
Boschstraße 37, A-4600 Wels

Tel.: +43(0) 7242/484-0

info@reca.co.at, www.reca.co.at

Sämtliche in dieser Broschüre gemachten Angaben sind unverbindlich. Alle Informationen wurden nach bestem

Wissen in der Broschüre angegeben. Bei den Artikeln dieser Broschüre haben wir eine detaillierte Beschreibung der 

Ausführung, Qualität und Anwendung gemacht und die Abbildungen sind möglichst naturgetreu. Änderungen ohne 

vorherige Benachrichtigung behalten wir uns vor - z.B. im Fall von Weiterentwicklungen oder um Verbesserungen 

durchführen zu können. Für Nachteile, die sich aus eventuellen Druckfehlern oder fehlerhaften Anwendungen ergeben, 

wird keine Haftung übernommen. Nachdruck, auch auszugsweise Wiedergabe, ist nur mit schriftlicher Genehmigung 

der Firma Kellner & Kunz AG erlaubt!

Großmarktstraße 14 Gradnerstraße 96 Wirtschaftspark 11 Eduard-Bodem-Gasse 2 Vogelweiderstraße 115 Diepoldsauer Straße 5 / EG
1230 Wien 8055 Graz 9130 Poggersdorf 6020 Innsbruck 5020 Salzburg 6845 Hohenems

NIEDERLASSUNGEN

NORMY

EN 166 ochrana očí a obličeje, odolnost vůči
 nárazu, optická třída, odolnost vůči
 chemikáliím
EN 169 ochranný filtr pro svařování a podobné
 technologie, požadavky na činitel
 prostupu a doporučené použití 
EN 170 ochranný filtr proti UV záření
EN 171 ochranný filtr proti
 infračervenému záření
EN 172 protisluneční filtr pro
 profesionální použití

Značka výrobce

Norma

OBLAST POUŽITÍ

3 kapaliny
4 prachové částice
5 plyn & jemné prachové částice
8 elektrický oblouk vzniklý zkratem
9 horké pevné látky a roztavené kovy

Mechanická odolnost 

BEZ minimální pevnosti (filtr)
S zvýšená odolnost (filtr)
F náraz s nízkou energií 45 m/s
B náraz se střední energií 120 m/s
A náraz s vysokou energií 190 m/s
T zaručená odolnost od
 -5 °C do +55 °C

Další ochranná označení

8 ochrana před poruchovým
 obloukem
9 ochrana před roztaveným kovem
 a horkými pevnými látkami
K odolnost vůči poškrábání
N odolnost vůči zamlžení
R ochrana před zvýšeným
 odrazem infračerveného záření

Předčíslí
2 C UV filtr (dobré vnímaní barev)
4 IR filtr
5 nebo 6 protisluneční filtr (bez nebo s ochranou proti 
 infračervenému záření)
Úroveň ochrany ochranný filtr pro svařování (EN 169)

Světelná propustnost zorníku
1,2 čirý nebo žlutý
1,7  I/O indoor/outdoor
2,5 šedý
3,1 tmavě šedý nebo modrý zrcadlový Značka výrobce

2C - 1,2   RECA   1   BT   9KN

Optická třída
1   žádné optické zkreslení

Mechanická odolnost

BEZ minimální pevnosti (filtr)
S zvýšená odolnost (filtr)
F náraz s nízkou energií 45 m/s
B náraz se střední energií 120 m/s
A náraz s vysokou energií 190 m/s
T zaručená odolnost od -5 °C do +55 °C

BT

ZNAČENÍ OCHRANNÝCH BRÝLÍ

Reca spol. s r. o.
Olomoucká 36  Türkova 22a
618 00 Brno  149 00 Praha
+420 548 210 880-882  +420 272 661 350-353

reca@reca.cz www.reca.cz shop.reca.cz

Veškeré informace uvedené v této brožuře jsou nezávazné. Všechny informace jsou uvedeny 
podle našeho nejlepšího vědomí a svědomí. U položek zahrnutých v brožuře jsme uvedli 
podrobný popis provedení, kvality a použití, ilustrace jsou co nejvěrnější realitě. Technické 
změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny. Za škody rezultující z případných tisko-
vých chyb nebo nesprávných aplikací nepřebíráme žádnou odpovědnost.
Přetisk, a to i výňatků, je povolen pouze s písemným souhlasem společnosti reca spol. s r. o.


